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K O N G R E - K U R U L T A Y - S E M P O Z Y U M 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Kongre, Kurultay, Sempozyum çalışmaları; yapılan Düzenleme Kurulu toplantılarıyla devam ediyor. Son bir ay 

içinde VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi, IV. Yeni ve  Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve VI. 

Endüstri- İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu toplantıları yapıldı.

VIII. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ 
KONGRESİ DÜZENLEME KURULU 
III. TOPLANTISI YAPILDI

VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme 

Kurulu III. toplantısı, 15 Eylül 2007 tarihinde İzmir Şu-

be’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle: 

Emin KORAMAZ Merkez

Ahmet ENİŞ Merkez

Şuayip YALMAN Merkez

Sahittin ALSANCAK Adana Şube

Ufuk ATAMTÜRK Ankara Şube

R. Erhan KUTLU  Eskişehir Şube

Ali PERİ Gaziantep Şube

Tevfik PEKER İstanbul Şube

Macit TOKSOY İzmir Şube

Bülent Naci DEVECİ Kocaeli Şube

İbrahim TEMAMOĞULLARI  Mersin Şube

Toplantıda alınan kararlar şöyle: 

• Oturum başkanlarının Düzenleme ve Yürütme Ku-
rulu üyeleri öncelikli olmak üzere belirlenmesi konu-
sunda Yürütme Kurulunun görev ve yetkilendirilme-
sine,

•  Kongrede düzenlenecek sabah toplantılarının aşağı-
daki şekilde belirlenmesine,

A) 10.Dünya Klima Kongresi -Clima 2010 hakkında bil-
gilendirme, 

 Tarih 26 Ekim 2007

 Davet Çıkarılacak Kişi ve Kurumlar: Sektör Dernek-
leri, Akademik Danışmanlar, Düzenleme ve Yürüt-
me Kurulları

B) Oda ve Sektör Derneklerinin Tesisat Alanında Yap-
tıkları Çalışmalar

      Tarih: 27 Ekim 2007

 Davet Çıkarılacak Kişi ve Kurumlar: Sektör Dernek-
leri, Danışmanlar Kurulu, Oturum Başkanları, Dü-
zenleme ve Yürütme Kurulları 

• İl belediyelerinin, İmar Müdürlerinin ve tesisat ile ilgi-
li çalışanların kongrede yol ve konaklama dahil olarak 
delege olmalarının şubelerince karşılanarak katılım-
larının sağlanmasına,

• Tesisat mühendisliği alanındaki MİEM eğitimcilerinin 
kongreye ücretsiz delege kaydının yapılmasına ve 
yol-konaklama ücretlerinin şubelerince karşılanarak 
katılımlarının sağlanmasına, 

• Şubelerin tesisat komisyonlarının şubelerince yol ve 
konaklama ücretlerinin sağlanarak kongreye katılma-

sına,
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• Kongre katılımında Şube kontenjanları belirlenirken 

tesisat ve mesleki denetim konusunda çalışan teknik 

görevlilere öncelik verilmesine,

• Antalya Şubenin kongreye katılımı arttırmak için otel 

teknik müdürlerine duyuru yapmasına,

• Tesisat Mühendisliği Dergisi yayın kurulunun ücret-

siz delege kaydının yapılmasına ve yol-konaklama üc-

retlerinin MMO Genel Merkezince karşılanmasına,

• Şubelerin delege çalışmaları sonucunda 30 kişi ve 

fazla katılım yapılması durumunda otobüs ücretleri-

nin kongre bütçesinden karşılanmasına,

• Yukarıdaki kararların Oda Yönetim Kurulu onayına 

sunulmasına karar verildi.

IV. YENİ VE  YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARI SEMPOZYUMU DÜZENLEME 
KURULU III.TOPLANTISI YAPILDI

IV. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 

Düzenleme Kurulu III.toplantısı, 22 Eylül 2007 tarihinde 

Kayseri Şube’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri 

şöyle: 

Ahmet ENİŞ  Merkez  

Şuayip YALMAN  Merkez

A.Oğuz TÜRKYILMAZ  Merkez

Yüksel ERDİ  Bursa Şube

Prof. Dr. Mehmet ATILGAN  Denizli Şube

Bekir Birol ÖZDEMİR  İstanbul Şube

Ümit ÖZER   Kayseri Şube

Ramazan BIYIKLI  Kayseri Şube

Hakan ÖZCAN  Kayseri Şube

Ersin FENER  Kayseri Şube

Prof. Dr.Necdet ALTUNTOP  Kayseri Şube

Doç. Dr. Nafiz KAHRAMAN  Kayseri Şube

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Ahmet Eniş ta-

rafından açılış konuşmasının yapılmasının ardından Sem-

pozyum Sekreteri Atilla Yıldırım tarafından sempozyum 

ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi. Verilen bil-

gilerin ardından toplantıda şu kararlar alındı: 

• TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 

ve Teknoloji Komisyon Başkanlığının sempozyuma 

katılımı hususunda yazı yazılması için Yürütme Kuru-

luna görev ve yetki verilmesine, 

• Düzenleme Kurulu II. toplantısında tebliğ talebinde 

bulunan kurumlarla tekrar temasa geçilmesi için Yü-

rütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine,

• 19 Ekim 2007 tarihinde “YEKS’2007’ye doğru, Dün-

ya’da ve Türkiye’de Enerji Politikaları” panelinin 

yapılmasına, panelist olarak Necdet Pamir, Oğuz 

Türkyılmaz ve Necdet Altuntop’un katılmalarına, 

gerekli çalışmalar yapmak üzere Şube Yönetim Ku-

ruluna görev ve yetki verilmesine,

• Sempozyumun son günü “Yenilenebilir Enerji Kay-

nakları Ekipmanları Yerli İmalatı” konusunda panel-

forum yapılmasına, panelist olarak Prof. Dr. Mete 

Şen, Prof. Dr. Sinan Akmandor, Ayla Tutuş, Fasih 

Kutluay, Prof. Dr. Necdet Altuntop, Enerji Bakanlığı 

Temsilcilisi Özden Ertöz, Temsan Temsilcisi İbrahim 

Demirer ve ilgili diğer kuruluşlarla temasa geçilmesi 

için Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

• Sempozyum program taslağının, Yürütme ve Düzen-

leme Kurulu üyelerinin önerileri de dikkate alınarak, 

Oda Genel Merkezince son halinin düzenlenmesine,

• Yukarıda yer alan kararların Oda Yönetim Kurulu 

onayına sunulmasına karar verildi.
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VI. ENDÜSTRİ- İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ 
KURULTAYI DÜZENLEME KURULU 
IV. TOPLANTISI YAPILDI

VI. Endüstri- İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme 

Kurulu IV. toplantısı, 29 Eylül 2007 tarihinde Oda Merke-

zi’nde yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle:   

Nergiz BİLGİN Merkez

Mahir Ulaş AKCAN Merkez

Gökşen GÖK Merkez

Aslı ALVAR Adana Şube

Nihat ANGI Ankara Şube

Esin Çakıroğlu GÖRMEZ Antalya Şube

Zeliha Deniz YÜRİK Antalya Şube

Mehmet AKANSEL Bursa Şube

Hüseyin GENCER Bursa Şube

M.Mehtap OĞUZ Bursa Şube

Hakan YILMAZ Bursa Şube

Halit AKÇAL Bursa Şube

Burcu ÖZMEN Bursa Şube

Tayyar ÇAYDERE Eskişehir Şube

Devrim Yıldırım KARTAL İstanbul Şube

Özgür ARMANERİ İzmir Şube

Hüseyin GÜZELAYDIN İzmir Şube

Özgür YALÇINKAYA İzmir Şube

Fikret EKİCİ İzmir Şube

Çağın KARAKOÇ Kocaeli Şube

Y.Kenan SARIOĞLU Kocaeli Şube

Ahmet Nüzhet ALTUNİÇ Samsun Şube

İ.Anıl ÇOKGÜRSES Zonguldak Şube

Toplantıda alınan kararlar şöyle: 

• Kurultay programının ekteki gibi olmasına, 

• Panele, panelist olarak MMO adına Seçkin Şişmanoğ-

lu’nun katılmasına,

• Bildiriler kitabında yer alacak bildiriler için Danış-

manlar Kurulundan görüş alınmasına,

• Fikret Ekici ve Prof. Dr. Lerzan Özkale’nin Kurultay 

Danışmanlar Kurulunda yer almasına,

• Yukarıda yer alan kararların Oda Yönetim Kurulu 

onayına sunulmasına karar verildi. 

ÇEVRE VE ORMAN BAKANI VEYSEL EROĞLU ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Meh-

met Soğancı, Makina Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 

MMO Sekreter Üyesi Ali Ekber Çakar ile 

MMO Sayman Üyesi Ahmet Eniş, Çevre 

ve Orman Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğ-

lu’nu 17 Ekim 2007 tarihinde makamında 

ziyaret ettiler. Karşılıklı görüş alış-verişi 

şeklinde geçen ziyarette; TMMOB’nin ve 

Makina Mühendisleri Odası’nın düzenle-

diği kongre, kurultay, sempozyum etkin-

likleri, çalışmaları hakkında bilgi verildi ve 

Bakan Eroğlu etkinliklere davet edildi.
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KONGRE,  KURULTAY VE SEMPOZYUM MARATONU 

TEMPOSU ARTIYOR

Odamızın 41. Dönem çalışma programında yer alan 25 adet Kongre, Kurultay ve Sempoz-
yum; 10 Mart 2007’de yapılan Öğrenci Üye Kurultayı ile başladı ve bu etkinliklerin 11 tanesi 
bugüne kadar yapıldı. 

14-15 Aralık 2007 tarihinde yapılacak olan TMMOB Sanayi Kongresi ile bitecek olan 41. 
Dönem etkinlikleri, Ekim, Kasım ve Aralık ayı içerisinde yapılacak olan toplam 14 adet 
Kongre, Kurultay ve Sempozyum ile sonlandırılacak.
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İki yılda bir ve sayısını arttırarak düzenlediğimiz kongre, kurultay ve sempozyumların hazırlıkları, yapılan yürütme ve düzenle-
me kurulu toplantıları ile devam ediyor. Mart ayında başlayan etkinliklerimizden 10 tanesi Haziran ayına kadar, bir tanesi de 
Eylül ayı içerisinde olmak üzere toplam 11 etkinlik gerçekleştirildi. Kalan 14 etkinlik Aralık ayında yapılacak TMMOB Sanayi 
Kongresi 2007 ile son bulacak. Eylül ayında tekrar başlayan etkinliklerin güncel takvimi aşağıdaki gibidir.

* Etkinlik gerçekleştirildi.

E t k i n l i k  T a k v i m i

Etkinlik Adı Tarihi Sekretaryası

Öğrenci Üye Kurultayı 2007* 10 Mart 2007 Merkez

I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı* 31 Mart 2007 Merkez

IV. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi* 20-21 Nisan 2007 Adana

Uluslararası Doğalgaz Kongresi 2007* 3-5 Mayıs 2007 Merkez

IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı* 12-13 Mayıs 2007 Eskişehir

II. Marka, Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu* 18-19 Mayıs 2007 Gaziantep

X. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu* 25-26 Mayıs 2007 Bursa

I. Enerji Verimliliği Kongresi* 1-2 Haziran 2007 Kocaeli

III. LPG-CNG Kongre ve Sergisi* 8-9 Haziran 2007 Ankara

III. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi* 9-10 Haziran 2007 Mersin

TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu* 22-23 Eylül 2007 İstanbul

II. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi 19-20 Ekim 2007 Samsun

II. Tekstil Teknolojisi ve Tekstil Makinaları Kongresi 19-20 Ekim 2007 Gaziantep

VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı 25-28 Ekim 2007 İzmir

V. GAP ve Sanayi Kongresi 26-28 Ekim 2007 Diyarbakır

IV. Demir Çelik Kongresi 1-3 Kasım 2007 Zonguldak

VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 9-10 Kasım 2007 Bursa

Kaynak Teknolojileri VI. Ulusal Kongresi ve Sergisi 9-10 Kasım 2007 Ankara

II. Ulusal İklimlendirme Kongresi  ve  Sergisi 15-18 Kasım 2007 Antalya

I. Karadeniz’ de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 16-17 Kasım 2007 Trabzon

III. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi 22-25 Kasım 2007 Denizli

IV. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Enerji Yönetimi Sempozyumu 23-24 Kasım 2007 Kayseri

IV. Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi 24-25 Kasım 2007 Konya

I. Çukurova’ da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 30 Kasım - 1 Aralık 2007 Adana

TMMOB Sanayi Kongresi 2007 14-15 Aralık 2007 Merkez


